
UCHWAŁA  Nr XXVIII/189/09 
Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 18 września 2009  roku 
 
 
w  sprawie:  przystąpienia Gminy Wodzisław do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Rybacka 
                   „Jędrzejowska Ryba”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 16             
i art.17  ustawy z dnia 3 kwietnia 2009  r. o  wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 
rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego ( Dz. U z 2009 r. Nr 72 poz.619) 
Rada Gminy uchwala , co następuje :  

 
§ 1 

 
1. Gmina Wodzisław deklaruje przystąpienie do tworzonego Stowarzyszenia- Lokalna 

Grupa Rybacka „Jędrzejowska Ryba” obejmującego Powiat Jędrzejowski . 

 

2. Do  reprezentowania Gminy Wodzisław w Stowarzyszeniu  –Lokalna Grupa Rybacka 

„Jędrzejowska Ryba” wyznacza się Wójta  Gminy  Wodzisław Józefa  Syskę.  

 
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N IE N I E  
do Uchwały Nr XXVIII/189/09 

Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 18 września 2009  roku 

 
W  związku z wejściem w życie  ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu  

zrównoważonego rozwoju sektora  rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rybackiego( Dz.U. Nr 72 poz. 619) istnieje  możliwość ubiegania się o środki unijne  przez 
sektor  rybacki również  z  terenu  Gminy  Wodzisław . Warunkiem  ubiegania  się o środki 
unijne  jest utworzenie  stowarzyszenia  w  skąd którego mogą  wejść osoby  fizyczne                       
i prawne związane z  rybactwem, samorządy na których te osoby funkcjonują oraz inne 
podmioty , które wśród  celów statutowych wymieniają działania  związane z  rybactwem .  

W  związku z  faktem , że teren działania winien  być  spójny i obejmować np. teren 
powiatu przystąpienie Gminy  Wodzisław  do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Rybacka „Jędrzejowska Ryba” obejmującego Powiat  Jędrzejowski jest  jak najbardziej  
zasadne jak również  stwarzające  możliwości  rozwoju podmiotom związanym z  gospodarką  
rybacką.  
 


